
  

VÄRMLANDS RIDSPORTFÖRBUND 
BESTÄMMELSER FÖR ALLSVENSKAN 2024. 

GEMENSAMMA BESTÄMMELSER 
Detta regelverk baseras i huvudsak på fastställda regler från Svenska Ridsportförbundet med 
anpassning för Division II, III och IV. Lagserierna rids kalenderårsvis. Förening får starta med flera 
lag i mån av plats. 
 

DELTAGARE 
Allsvenskan är öppen för föreningar ansluta till Värmlands Ridsportförbund. Två klubbar kan 
bilda allians med varandra, klubb kan delta med eget lag och dessutom allianslag. 
Allianslag anmäls under båda klubbarnas namn. I div III och IV finns även möjlighet till fri 
lagsammansättning, se respektive divisions bestämmelser. För att serie i hoppning eller dressyr 
ska genomföras i div. II, III eller IV krävs minst 4 anmälda lag. 
 

TIDPUNKT 
Div. III rids på våren, Div. II och IV rids på hösten. Deltagande förening som deltar med lag i 
någon av de serier som arrangeras inom distriktet skall inom en 2-årsperiod arrangera/ 
medarrangera tävling på lägst motsvarande nivå i respektive disciplin. 

 

LAGLEDARE 
Lagledaren för laget skall vara en myndig person och är den som är ytterst ansvarig för att 
informationen kommer vidare till alla berörda. Den som ansvarar för anmälan samt utsedd 
lagledare skall vara väl insatt i reglerna och utifrån dessa handleda sina ryttare/lag igenom 
serierna och ska självklart var på plats tävlingsdagen. 

 

ANMÄLAN 
Anmälan sker endast via webbformulär. Förening har rätt att delta med minst ett lag per 
serie om laget är anmält före anmälningstidens utgång. Sista anmälningsdag till vårens 
serier är 7 mars och för höstens serier 18 juli 2024. 
Förening som anmält lag till serie och inte kommer att starta ska avanmäla detta snarast till 
kansliet så att platsen kan erbjudas eventuell reserv. Vid avanmälan efter anmälningstidens 
utgång krävs hela avgiften in. 
 

AVANMÄLAN 
till omgång ska ske skriftligt (e-postas) till arrangerande klubb. Arrangör ska fakturera 200 kr i 
straffavgift till klubb/allians som inte avanmält till aktuell omgång. 



  

ANMÄLNINGSAVGIFT 
Anmälningsavgiften per lag är 1 500 kr, efteranmälningsavgift är 1 800 kr i div. III och IV.  
I div. II är avgiften 1 800 kr respektive. 2 000 kr. Faktureras mot trettio dagars betalning. Vid 
allianslag ange vilken förening som skall ha fakturan. 
 

PRISER 
Värmlands Ridsportförbund ansvarar för att rosett finns för utdelning I varje omgång till 
placerade lag. Kansliet ansvarar för att lagpriserna överlämnas till arrangören. 

 

PRISER SLUTTABELL 
Rosett och plakett till placerade lag samt hederspris till segrande lag och pokal till segrande 
lags klubb. 
 

DELTAGARROSETT 
Deltagarrosett ingår i anmälningsavgiften med max 4 stycken/lag (möjlighet finns att köpa till) 
Dessa delas ut vid sista omgången. 
 

LEVERANSKONTROLL 
Tävlingsansvarig hos arrangerande klubb skall försäkra sig om var priserna finns senast en vecka 
före tävling, samt kontrollera att innehållet stämmer överens med följesedel. Om något är fel 
skall kontakt omedelbart tas med distriktskansliet. Vid felaktigt utdelade priser debiteras 
arrangören faktiska kostnader för efterbeställning och leverans 
 

EFTERBESTÄLLNING 
Kan göras till ryttare som varit med och ridit i aktuellt totalt placerat lag, omgång 1 eller 2. Man 
kan endast efterbeställa rosett. Övriga priser delas endast ut till de ryttare som representerat 
laget i finalomgången. Beställningen skall vara oss tillhanda senast 14 dagar efter avslutad 
serie. Beställning tas endast emot via mail, med angivande av namn och adress på ryttare som 
deltagit. Kostnad för efterbeställning debiteras beställande klubb. 
 

PRISER – INDIVIDUELLA PLACERINGAR 
Priser till individuellt placerade enligt TR står arrangören för. 

 

RESULTATREDOVISNING 
Resultatansvarig hos arrangerande klubb ansvarar för att lagresultatet skickas till kansliet senast 
3 dagar efter genomförd tävling. Av resultatet ska framgå samtliga lags deltagande ekipage 
(namnges) deras resultat samt lagens totalresultat och placering 
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